
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ № 39

Засідання постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та
комунальної власності

Від  10.03.2025 року                                            селище Ємільчине, приміщення селищної ради

14 год.30 хв.

Присутні члени комісії: ЛОЗКО О.О., ДІДУС О.Я., АФАНАСЬЄВА Л.І..  ЛУГИНА О.М.,
ЛУГИНА В.В., АВРАМЕНКО В.Г..

Відсутні члени комісії: БАЦЮН І.В..

На засіданні комісії присутні:

ВОЛОЩУК С.В. – селищний голова, ОСТАПЧУК  І.П. – секретар ради, КИРИЛЕНКО Інна
Борисівна - начальник фінансового відділу  селищної ради, СОЛЯННІКОВА Оксана
Василівна – начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної
власності, БРАНОВИЦЬКА Наталія Іванівна – директор КНП «Ємільчинська лікарня»,
ЯРОШУК Альона Григорівна – в.о. - директора КНП «Центру первинної медико-санітарної
допомоги»  Ємільчинської селищної ради, ГАЙЧЕНЯ Віктор Іванович – директор
Комунального підприємства «Благоустрій».

Головуючий :ЛУГИНА Володимир Васильович – головуючий постійної комісії з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1 Про затвердження звіту про виконання бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади за 2024 рік.
ДОПОВІДАЧ:КИРИЛЕНКО Інна Борисівна – начальник фінансового відділу.

2 Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на
2025 рік.
ДОПОВІДАЧ:КИРИЛЕНКО Інна Борисівна – начальник фінансового відділу.

3 Про внесення змін до фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»  Ємільчинської
селищної ради Житомирської області на 2025 рік.
ДОПОВІДАЧ:БРАНОВИЦЬКА Наталія Іванівна - директор Комунального
некомерційного підприємства «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради.

4 Про внесення змін до фінансового плану КП «Благоустрій»  Ємільчинської селищної
ради на 2025 рік.
ДОПОВІДАЧ:ГАЙЧЕНЯ Віктор Іванович – директор Комунального підприємства
«Благоустрій».

5 Про виконання Програми підтримки малого і середнього підприємництва в
Ємільчинській селищній територіальній громаді на 2024-2028 роки.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.



6 Про виконання Програми приватизації об’єктів комунальної власності Ємільчинської
селищної територіальної громади на 2024 -2028 роки.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

7 Про виконання Програми економічного та соціального розвитку  Ємільчинської
селищної територіальної громади за 2024 рік.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

8 Про затвердження результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої
приватизації – будівлі бібліотеки.

ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

9 Про затвердження Переліку об'єктів комунальної власності Ємільчинської селищної
ради, що підлягають приватизації (селище Ємільчине, вул. Захисників України (1
Травня), буд. 4.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

10 Про надання дозволу на приватизацію майна комунальної власності Ємільчинської
селищної ради Житомирської області шляхом викупу орендарем (селище Ємільчине,
вул. Захисників України (1 Травня), буд. 4).
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

11 Про затвердження звіту про визначення ринкової вартості комунального майна.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

12 Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу об’єкта малої
приватизації та умов продажу об’єкта малої приватизації комунальної
власності селищної ради (селище Ємільчине, вул. Шевченка, буд. 2).
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

13 Про безоплатну передачу майна з балансу КНП «ЦПМСД» Ємільчинської селищної
ради Житомирської області на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської
області.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

14 Про прийняття - передачу майна з балансу Відділу освіти, молоді та спорту
Ємільчинської селищної ради на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської
області.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

15 Про надання в оренду майна без проведення аукціону.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

16 Про надання згоди на безоплатне прийняття державного майна (мостів) у комунальну
власність Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ДОПОВІДАЧ:ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови.

17 Про відмову в наданні згоди на безоплатне прийняття державного майна (мостів) у
комунальну власність Ємільчинської селищної ради Житомирської області
ДОПОВІДАЧ:ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови.

Порядок денний затверджено одноголосно.



ХІД ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ:

1 СЛУХАЛИ: КИРИЛЕНКО Інну Борисівну – начальника фінансового відділу, про
затвердження звіту про виконання бюджету Ємільчинської селищної територіальної
громади за 2024 рік.
ВИСТУПИЛИ: АВРАМЕНКО В.Г., ВОЛОЩУК С.В..
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про затвердження звіту,
про виконання бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади за 2024 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

2 СЛУХАЛИ: КИРИЛЕНКО Інну Борисівну – начальника фінансового відділу, про
внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної  територіальної громади на 2025
рік.
ВИСТУПИЛИ: АВРАМЕНКО В.Г., ВОЛОЩУК С.В., ЛУГИНА О.М..

ЖЕКА С.Л. – начальник відділу освіти, молоді та спорту, депутат
селищної ради звернувся до членів постійної комісії щодо виділення коштів на
придбання телевізора для Ємільчинського ЗДО №1 «Сонечко» Житомирської області.
ВИРІШИЛИ: Задовільнити звернення  начальника відділу освіти, молоді та спорту,
щодо виділення коштів на придбання телевізора для Ємільчинського ЗДО №1
«Сонечко» та здійснити перерозподіл, а саме:
- Зменшити видатки КПКВК 0118230 громадський порядок на суму 26 500 грн., та

збільшити видатки КПКВК 0611010 ЗДО Ємільчине №1 КЕКВ 3110 придбання
телевізора в сумі 26 500 грн.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

3 СЛУХАЛИ: БРАНОВИЦЬКУ Наталію Іванівну - директора Комунального
некомерційного підприємства «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради,
про внесення змін до фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»  Ємільчинської
селищної ради Житомирської області на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до
фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»  Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на 2025 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

4 СЛУХАЛИ: ГАЙЧЕНЯ Віктор Іванович – директор Комунального підприємства
«Благоустрій», про внесення змін до фінансового плану КП «Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради на 2025 рік.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про внесення змін до
фінансового плану КП «Благоустрій»  Ємільчинської селищної ради на 2025 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;



ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

5 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про виконання Програми
підтримки малого і середнього підприємництва в Ємільчинській селищній
територіальній громаді на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про виконання Програми
підтримки малого і середнього підприємництва в Ємільчинській селищній
територіальній громаді на 2024-2028 роки.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

6 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про виконання Програми
приватизації об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної територіальної
громади на 2024 -2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про виконання Програми
приватизації об’єктів комунальної власності Ємільчинської селищної територіальної
громади на 2024 -2028 роки.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

7 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про виконання Програми
економічного та соціального розвитку  Ємільчинської селищної територіальної
громади за 2024 рік.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про виконання Програми
економічного та соціального розвитку  Ємільчинської селищної територіальної
громади за 2024 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

8 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про затвердження
результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої приватизації – будівлі
бібліотеки.

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити, про затвердження
результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої приватизації – будівлі
бібліотеки.



ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

9 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про затвердження Переліку
об'єктів комунальної власності Ємільчинської селищної ради, що підлягають
приватизації (селище Ємільчине, вул. Захисників України (1 Травня), буд. 4.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про затвердження
Переліку об'єктів комунальної власності Ємільчинської селищної ради, що підлягають
приватизації (селище Ємільчине, вул. Захисників України (1 Травня), буд. 4.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

10 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про надання дозволу на
приватизацію майна комунальної власності Ємільчинської селищної ради
Житомирської області шляхом викупу орендарем (селище Ємільчине, вул. Захисників
України (1 Травня), буд. 4).
ВИСТУПИЛИ: ЛОЗКО О.О., АВРАМЕНКО В.Г., ВОЛОЩУК С.В., ЛУГИНА В.В..
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про надання дозволу на
приватизацію майна комунальної власності Ємільчинської селищної ради
Житомирської області шляхом викупу орендарем (селище Ємільчине, вул. Захисників
України (1 Травня), буд. 4).
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

11 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про затвердження звіту про
визначення ринкової вартості комунального майна.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про затвердження звіту
про визначення ринкової вартості комунального майна.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

12 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про затвердження протоколу
засідання аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації та умов продажу



об’єкта малої приватизації комунальної власності селищної ради (селище Ємільчине,
вул. Шевченка, буд. 2).
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про затвердження
протоколу засідання аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації та умов
продажу об’єкта малої приватизації комунальної
власності селищної ради (селище Ємільчине, вул. Шевченка, буд. 2).
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

13 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про безоплатну передачу
майна з балансу КНП «ЦПМСД» Ємільчинської селищної ради Житомирської області
на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ВИСТУПИЛИ:  АВРАМЕНКО В.Г., ВОЛОЩУК С.В.. – щодо передачі булер’яна на
відділ культури та туризму.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити зі змінами  до даного
рішення , про безоплатну передачу майна з балансу КНП «ЦПМСД» Ємільчинської
селищної ради Житомирської області на баланс Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

14 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про прийняття - передачу
майна з балансу Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради на
баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ВИСТУПИЛИ: ВОЛОЩУК С.В. – селищний голова.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про прийняття - передачу
майна з балансу Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради на
баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

15 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про надання в оренду майна
без проведення аукціону.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про надання в оренду
майна без проведення аукціону.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;



ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

ВИСТУПИЛИ:ВОЛОЩУК С.В. – селищний голова з пропозицією щодо включення
питання до порядку денного постійної комісії про надання дозволу на списання  майна
комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного питання, про надання дозволу на списання
майна комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

16 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про надання дозволу на
списання  майна комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської
області.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про надання дозволу на
списання  майна комунальної власності Ємільчинської селищної ради Житомирської
області.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

17 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про
надання згоди на безоплатне прийняття державного майна (мостів) у комунальну
власність Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ВИСТУПИЛИ:ВОЛОЩУК С.В., ЛУГИНА В.В. – щодо внесення змін до даного
рішення, а саме: 1. Надати згоду на безоплатне прийняття державного майна (мости) у
комунальну власність Ємільчинської селищної ради Житомирської області згідно
Додатку за умови надання технічної документації на зазначені мости.

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити зі змінами про надання
згоди на безоплатне прийняття державного майна (мостів) у комунальну власність
Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

18 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про
відмову в наданні згоди на безоплатне прийняття державного майна (мостів) у
комунальну власність Ємільчинської селищної ради Житомирської області



ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про відмову в наданні
згоди на безоплатне прийняття державного майна (мостів) у комунальну власність
Ємільчинської селищної ради Житомирської області
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. – за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. – за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

Голова постійної комісії                                                              Володимир ЛУГИНА

Секретар постійної комісії                                                          Лариса АФАНАСЬЄВА


